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Zápis č. 5 z veřejného zasedání, 
konaného dne 17. 4. 2020, od 18:00 hodin 

 
Přítomni:  Kuprová, Čížková, Vykydal, Glaser, Mecerová, Štencl, Čadilová 
Omluveni:  
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Aleše Vykydala a Jindřicha Štencla a 
zapisovatelem Michala Glasera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 1, Zdrželi se 0 
 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 

K zápisu č. 5. z jednání Zastupitelstva dne 11. 3. 2020 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Schválení strategického plánu 
2. Schválení žádosti o dotaci z MAS 
3. Schválení smlouvy o dílo s firmou Witero 
4. Výběrové řízení na dodavatele gastro vybavení pro MŠ Doubek 

 
 
1. Schválení strategického plánu 

Zastupitelstvo projednalo strategický plán rozvoje obce Doubek 
 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo strategický plán rozvoje obce Doubek 

 
 

2. Schválení žádosti o dotaci z MAS 
Zastupitelstvo projednalo možnosti dotace z MAS a rozhodlo se ji použít na:  
- Dětské hřiště u nové MŠ Doubek 
- Parkové úpravy resp. úpravy veřejných prostor v obci Doubek 

 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schvaluje podání žádosti o dotaci z MAS a pověřuje starostku obce 
podáním žádosti 

 
 

3. Schválení smlouvy o dílo s firmou Witero 
Zastupitelstvo projednalo smlouvu o dílo s firmou Witero pro podání žádosti a administraci 
dotace z fondu Středočeského kraje (IROP). 

 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o dílo s firmou Witero a pověřuje starostku obce jejím 
uzavřením 
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4. Výběrové řízení na dodavatele gastro vybavení pro MŠ Doubek 
Zastupitelstvo projednalo nabídky na dodavatele gastro vybavení pro MŠ Doubek a 
potvrdilo výběr firmy „ing.Štefan Miko, Dodavatelské služby – CZ“. 
 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schvaluje výběr dodavatele gastro vybavení pro MŠ Doubek „ing.Štefan 
Miko, Dodavatelské služby – CZ“ a pověřuje starostku obce uzavřením smluvy na 
dodávku a montáž gastro vybavení 

 
 
 
 

 
Příští zasedání Zastupitelstva obce Doubek se koná 6. 5. 2020 v 18:00. 
Zápis byl vyhotoven dne: 17. 4. 2020 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser ………………..………….…………… 
 
 
 
Ověřovatelé:  Aleš Vykydal ……….…….……………..………….… 
 
 
 
  Jindřich Štencl …..……………………………..……. 
 

 

 

………………………………………….. 

Starostka Renáta Kuprová 
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USNESENÍ č. 5 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 17. 4. 2020 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 

 
 

S c h v a l u j e 

 Zastupitelstvo schválilo strategický plán rozvoje obce Doubek 
 Zastupitelstvo schvaluje podání žádosti o dotaci z MAS a pověřuje starostku obce 

podáním žádosti 

 Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o dílo s firmou Witero a pověřuje starostku obce jejím 
uzavřením 

 Zastupitelstvo schvaluje výběr dodavatele gastro vybavení pro MŠ Doubek „ing.Štefan 
Miko, Dodavatelské služby – CZ“ a pověřuje starostku obce uzavřením smluvy na 
dodávku a montáž gastro vybavení 
 

 
 

 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser …………………………………… 

 

 

Ověřovatelé: Aleš Vykydal……………………………….……… 

 

 

                     Jindřich Štencl …………………………................. 

 

 

 

…………..…………………………………………… 

Starostka obce Doubek Renáta Kuprová 
 

 


